In xong và nộp lưu chiểu tháng 4/2023.In xong và nộp lưu chiểu tháng 4/2023.

Nội dungNội dung
sinh hoạt chi bộ tháng 5/2023sinh hoạt chi bộ tháng 5/2023

Nhân sự mớiNhân sự mới

Tuyên truyền kỷ niệm: 133 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh
(19/5/1890-19/5/2023); 205 năm Ngày sinh Các Mác (05/5/1818-
05/5/2023); Giỗ Tổ Hùng Vương (mùng 10/3 ÂL); 69 năm Ngày chiến
thắng lịch sử Điện Biên Phủ (07/5/1954 - 07/5/2023) và các ngày kỷ niệm
khác trong tháng…

Tiếp tục tuyên truyền về công tác xây dựng, chỉnh đốn Đảng và
hệ thống chính trị gắn với việc học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức,
phong cách Hồ Chí Minh (Chỉ thị 05 và Kết luận 01) về chuyên đề toàn
khoá và chuyên đề năm 2023 của tỉnh.